АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2020 г.                              с. Высокий Яр                                   №  113

О начале отопительного
сезона  2020 – 2021  года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2020  – 2021 гг. с 15 сентября 2020 года.
2. Соблюдать тепловой режим зданий и сооружений согласно температурных  норм.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы  Высокоярского
сельского поселения             ____________             Десяткова Т.П.